
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/513/2024 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Bartoszycach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2023 poz. 40), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu w Bartoszycach w ciągu drogi wojewódzkiej nr 512, u zbiegu  

ulic I. Paderewskiego - ul. Ks. J. Poniatowskiego -ul. J. Słowackiego nadaje się nazwę "Rondo PRAW 

KOBIET". 

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Stanisław  Dubicki  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2321



Załącznik do uchwały Nr LXXX/513/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2321


		2024-04-19T11:02:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




